Leilão on line para alienar veículos inservíveis de propriedade do Estado de Goiás, discriminados em 7 (sete) lotes

remanescentes do Leilão de Bens Móveis Inservíveis nº 01/2025/CPAO/SEAD, realizado em 22 de outubro de 2025. Total

da Avaliação dos lotes: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

   Editais

Edital nº 02/2025

Local: Goiânia/GO Órgão: ESTADO DE GOIAS

Unidade vendedora: 927029 - SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Modalidade da contratação: Leilão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, IV Tipo: Edital